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FN.III.271.10.2013 

Głogówek, 05.06.2012r. 

 

 

Gmina Głogówek 

ul. Rynek 1 

48-250 Głogówek 
 

 

 

Dotyczy: ogłoszenia nr 2013/S 097-165697 z dnia 22.05.2013r. w Portalu Zamówień 

Publicznych Wspólnoty Europejskiej     

 

 

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 

2.420.000,00 PLN dla Gminy Głogówek na spłatę zadłużenia oraz 

pokrycie planowanego deficytu (wydatki inwestycyjne)” 

 

         

Zamawiający – Gmina Głogówek działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. Nr 113, poz. 

759) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający 

udziela odpowiedzi:   

 

 

Pytania z 29.05.2012r. 

 

Pytanie nr 1: Zestawienie posiadanych kredytów, pożyczek, udzielonych poręczeń i 

gwarancji według stanu na dzień 31.03.2013r., terminów i wysokości spłat 

oraz przyjętych zabezpieczeń zgodnie z podpisanymi umowami, 

Odpowiedź: Zestawienie w załączeniu oraz zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Pytanie nr 2: Wysokość otrzymanych dotacji (w tym dotacji na inwestycje) wg. stanu na 

31.03.2013 oraz na dzień 31.12.2012 

Odpowiedź: Wysokość otrzymanych dotacji wg stanu na 31.12.2012r. – 6 637 016,35zł, w 

tym: 

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 3 264 268,05zł, 

na bieżące zadania własne – 833 857,80zł, 

na inwestycje – 2 347 687,67zł 

Wysokość otrzymanych dotacji wg stanu na 31.03.2013. – 1 120 798,75zł, w 

tym: 

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 585 097,75zł, 
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Na bieżące zadania własne – 220 701,00zł, 

Plan dotacji na dzień 31.3.2013r. – 4 268 253,50zł 

 

Pytanie nr 3: Kwota zadłużenia Gminy na dzień 31.12.2012  oraz 31.03.2013 z tytułu 

zaciągniętych zobowiązań na realizacje projektów  unijnych  

Odpowiedź:  Kwota zadłużenia Gminy z tytułu zaciągniętych zobowiązań na realizację 

projektów unijnych: 

 na dzień 31.12.2012r. – 3 927 000,00zł 

 na dzień 31.03.2013r. – 3 786 750,00zł 

 

Pytanie nr 4: Opinia Składu Orzekającego RIO  w sprawie sprawozdania z wykonania 

budżetu za rok 2012 

Odpowiedź:    Opinia w załączeniu oraz została zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Pytanie nr 5: Opinia Składu Orzekającego RIO o  możliwości spłaty kredytu  

Odpowiedź:    Opinia RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu zostanie udostępniona 

niezwłocznie po jej otrzymaniu. 

Pytanie nr 6: Opinia Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o przedłożonym projekcie 

uchwały budżetowej  Gminy na rok 2013 

Odpowiedź: Opinia w załączeniu oraz została zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Pytanie nr 7: Opinia Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o przedłożonym projekcie 

uchwały o wieloletniej prognozie finansowej  Gminy  

Odpowiedź:    Opinia w załączeniu oraz została zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika Gminy 

kontrasygnaty na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej,  

Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez skarbnika Gminy kontrasygnaty 

na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej. 

 

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie oświadczenia, że na 

podstawie art. 97 ust.1 i 2 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

(tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 72 poz. 665 z późniejszymi zmianami) poddaje 

się egzekucji prowadzonej według przepisów k.p.c. i wyraża zgodę na 

wystawienie przez Bank bankowego tytułu egzekucyjnego obejmującego 

roszczenie z tytułu umowy kredytowej. 

 Odpowiedź:    Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie oświadczenia, że na podstawie 

art. 97 ust.1 i 2 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 r. poddaje się 
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egzekucji prowadzonej według przepisów k.p.c. i wyraża zgodę na 

wystawienie przez Bank bankowego tytułu egzekucyjnego obejmującego 

roszczenie z tytułu umowy kredytowej. 

Pytanie nr 10: Czy wniesione wadium zostanie  zwrócone i kiedy w przypadku odrzucenia 

oferty lub nie przystąpienia Banku do przetargu 

 Odpowiedź:    Zgodnie z art. 46 pkt 1,1a oraz 2: Zamawiający zwraca wadium wszystkim 

wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza (…)  Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie 

po zawarciu umowy (...) Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na 

wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania 

ofert. 

Pytanie nr 11: Uchwała o upoważnieniu Burmistrza do zaciągania kredytów j kwoty 

2.420.000 PLN ( uchwała nr XXV/177/2012 – upoważnia tylko do kwoty 

2.000.000 PLN  

 Odpowiedź:    W § 9 pkt 1 Uchwały Nr XXV/177/2012 Rady Miejskiej w Głogówku z dn. 

27.12.2012r, „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w kwocie 4 420 000,00zł”. 

 

 

 

/ - / Burmistrz Głogówka 

Andrzej Kałamarz 


